PAGE
4

[image: image1.jpg]

Администрация

Муниципального образования Алапаевское

Постановление

 17 января      2014 г.
                               №  12
г.  Алапаевск
О подведении итогов конкурса снежных городков

«Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования  Алапаевское

На основании  Постановления Администрации муниципального образования Алапаевское № 866  от 20  ноября 2013 года  «О проведении конкурса  снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское, учитывая протокол № 1 от 09 января 2014 года   заседания комиссии по подведению итогов конкурса снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское,  руководствуясь Уставом муниципального образования Алапаевское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1  итоги  конкурса снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское (приложение № 1);

1.2 смету расходов на подведение итогов конкурса  снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» (приложение № 2).
       2. МУ «Центр по обслуживанию учреждений культуры муниципального образования Алапаевское» (Л. В. Черепанова) профинансировать расходы в пределах средств, утвержденных в местном бюджете по разделу  0801, целевая статья  4500700,  «мероприятия в сфере культуры и искусства)   вид расхода  244   в соответствии со сметой расходов  на 2014 год денежные средства в сумме 30,0 (Тридцать тысяч) рублей на призы победителям конкурса.
      3. Отделу информационных технологий и связи Администрации муниципального образования Алапаевское разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Алапаевское www.alapaevskoe.ru.

      4. Контроль исполнения настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования Алапаевское по социальным вопросам Н. К. Михайлову.

Глава Администрации

муниципального образования

Алапаевское                                                                                             К.И. Деев

Приложение № 1

к Постановлению  Администрации

муниципального образования

 Алапаевское

 № 12 от 17 января 2014 года
Итоги  конкурса
снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское

На основании  Постановления Администрации муниципального образования Алапаевское № 866  от 20  ноября 2013 года  «О проведении конкурса  снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское проведён конкурс. По итогам конкурса места распределены следующим образом:

1. Победителем в номинации среди организаций, учреждений, предприятий, расположенных на территории муниципального образования Алапаевское  за  строительство снежного городка «На пути к «Олимпу»  определить МОУ «Арамашевская средняя общеобразовательная школа» и вручить  приз  на сумму 10 тысяч рублей.

2. Победителем в номинации среди сельских и поселковой администраций  Администрации муниципального образования Алапаевское за  строительство снежного городка «Навстречу Олимпиаде 2014 года» определить Костинскую сельскую администрацию и вручить  приз на сумму 10,0 тысяч рублей.
  3.  Поощрительными призами наградить:

-  Голубковскую сельскую администрацию Администрации  муниципального образования Алапаевское за  строительство снежного городка «Олимпиада в Сочи -  2014 года» и вручить поощрительный приз на сумму 5,0 тысяч рублей;

-  ИП КФХ «Балакин Василий Евграфович» за  строительство снежного городка «Лесная сказка» в  деревне Кострома и вручить поощрительный приз  на сумму 3,0 тысяч рублей;

Приложение № 2

к Постановлению  Администрации

муниципального образования

 Алапаевское

 № 12 от 17 января 2014 года
Смета расходов

на подведение итогов  конкурса
снежных городков «Навстречу Олимпиаде 2014 года» на территории муниципального образования Алапаевское.

1. Поощрительный приз  на сумму 10 тысяч рублей МОУ «Арамашевская средняя общеобразовательная школа».

2. Поощрительный приз  на сумму 10,0 тысяч рублей  Костинской сельской администрации Администрации муниципального образования Алапаевское.

3. Поощрительный приз  на сумму 5,0 тысяч рублей Голубковской сельской    администрации Администрации муниципального образования Алапаевское.          4. Поощрительный приз  на сумму  3,0 тысяч рублей   ИП КФХ «Балакин Василий Евграфович».

5. Приобретение грамот и рамок 2,0 тысячи рублей.

ИТОГО: 30 000 рублей (тридцать тысяч рублей)